
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXXI/205/97 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 1997 roku 
 
 
w sprawie : powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
 
      Na podstawie art. 4¹ ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U.Nr 35 poz. 230 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 
1. Małgorzata Banyś 
2. Barbara Bernasińska 
3. Wojciech Ciemcioch 
4. Irena Chylińska 
5. Irena Dębiec 
6. Halina Kaźmierczak 
7. Małgorzata Lefik 
8. Zbigniew Markowicz 
9. Zbigniew Piekarski 
10. Norbert Rucki 
11. Adam Trzcinka 
12. Zofia Wojtczak 
13. Andrzej ZadroŜny 
14. Jan śmuda 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                      Michał Kaczmarek 
                                                                               
 


